РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Забайкальский край

Администрация муниципального района «Ононский район»

Постановление

31 января 2023 года                                                                      № 19

с. Нижний Цасучей

О внесении изменений в районную целевую программу «Комплексные меры профилактики правонарушений и преступлений на территории муниципального района «Ононский район» на 2021-2025 годы» от 28.12.2020 года № 554

В целях реализации на территории Ононского района  комплексных мер по профилактике правонарушений и преступлений, обеспечения безопасности граждан, руководствуясь частью 5 статьи 33 Устава муниципального района «Ононский район»  и во исполнение представления прокуратуры Ононского района №  07-21а-2022 от 08.06.2022 года
постановляет:

1. В разделе «Источники финансирования программы» паспорта программы внести изменения и изложить в следующей редакции: 2023 год - 15,0 тыс. рублей, 2024 год – 15,0 тыс. рублей, 2025 год – 15,0 тыс. рублей  для обеспечения реализации плана мероприятий «Организация и  проведение комплексных оздоровительных, физкультурно-спортивных и агитационно-пропагандистских мероприятий».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам муниципального района «Ононский район» Ю.В.Аюшеева.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района «Ононский район»                    О.А. Бородина